
        Šiaulių lopšelio-darželio „Dainelė“ 

        2019 metų veiklos plano 

        1 priedas 

 

LOPŠELIO-DARŽELIO ,,DAINELĖ‘‘ 

METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

2019 m. 

 

Tikslas: Analizuoti, svarstyti ugdymo rezultatus, ugdymo planų, projektų bei programų 

įgyvndinimą bei telkti įstaigos bendruomenę kuriant ir tobulinant ugdymo aplinką ir turinį, 

įgyvendinant įstaigos tikslus ir uždavinius. 

Uždaviniai:  
1. Organizuoti metodinės grupės pasitarimus. 

2. Organizuoti renginius įstaigos bendruomenei. 

3. Organizuoti edukacines išvykas vaikams. 

4. Dalyvauti kitų įstaigų organizuojamuose renginiuose, konkursuose. 

5. Įgyvendinti projektus įstaigoje. 

6. Dalintis gerąja darbo patirtimi.  

 
Eil. 

Nr. 
Priemonė Data 

Atsakingas/ 

vykdytojai 

1. Organizuoti metodinės grupės pasitarimus. 

1.1.  1. Pranešimas „Antibiotikų žala“.  2019-01-15. Visuomenės sveikatos 

specialistas, atsakingas už 

sveikatos priežiūrą mokykloje. 

2. Metodinės grupės plano  2019 m. pristatymas.   Metodinės grupės pirmininkė. 

3. Šiaulių miesto bendruomenės siekių įgyvendinimas 

2019 metais.  

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai. 

4. Pažintinės veiklos planavimas ir vykdymas. Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui. 

5. Pasiruošimas sausio mėn./ vasario mėn. renginių 

organizavimui.  

Pedagogai. 

6. Įvykusių renginių refleksija.  

1.2. 1. Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo prioritetų 

nustatymas, kvalifikacijai skirtų mokinio krepšelio lėšų 

paskirstymas. 

2019-02-12 Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui. 

 

2. Numatoma projektinė veikla 2019 m. 

3. „Socialinių kompetencijų ugdymas Šiaulių miesto 

mokyklose“ virtualaus kalendoriaus pildymas ir 

įgyvendinimas. 

4. Pasiruošimas kovo mėn. renginių organizavimui ir 

renginiui „Ačiū diena“. 

Pedagogai. 

5. Įvykusių renginių refleksija. 

1.3. 1. Diskusija „Ugdomo programos „Man gera čia“ 

tobulinimas. 

2019-03-12 Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai.  

2. Pedagogų gerosios patirties sklaida. Pranešimai  

tema „Vaikų pasiekimų gerinimas sakytinės, rašytinės 

ir problemų sprendimo srityse. Tėvų įtraukimas“. 

R. Šurkienė, A. Švambarienė. 

3. Projekto „Vaidina visas lopšelis-darželis“ renginio 

,,Po pasakos sparnu“ įgyvendinimas. 

Pedagogai. 

 

 4. Pasiruošimas balandžio mėn. renginių 



 2 

organizavimui 

5. Įvykusių renginių refleksija. 

1.4. Pedagogų gerosios patirties sklaida. Pranešimas  tema: 

„Vaiko asmenybės ūgties vertinimas“ 

2019-04-09 A. Lauciuvienė, R. Čeledinienė 

2. Pedagogų gerosios patirties sklaida. Pranešimas  

tema „Kūno kultūra ikimokykliniame amžiuje“. 

D. Galinienė 

3. Pasiruošimas gegužės mėn. renginių organizavimui 

ir  šeimos šventei ,,Man gera čia“. 

Pedagogai. 

4. Įvykusių renginių refleksija. 

 

1.5. 1. Vaikų ugdymo(si) pažangos ir pasiekimų analizė. 2019-05-21 Pedagogai. 

2. Pedagogų gerosios patirties sklaida. Pranešimas  

tema: „Muzikinės veiklos organizavimas lopšelio-

darželio bendruomenėje“. 

Meninio ugdymo mokytojas, 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui. 

3. Projektinės veiklos įstaigoje aptarimas. Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, darbo grupės. 

4. Pasiruošimas birželio – rugpjūčio mėn. renginių 

organizavimui. 

Pedagogai 

 

5. Įvykusių renginių refleksija. 

1.6. 1. Vaikų ugdymo(si) organizavimas 2019-2020 m. m.  2019-09-10 Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui. 2. Ugdymo priemonių analizė, poreikis. 

3. Pedagogų gerosios patirties sklaida. Pranešimas  

tema: „Logopedo teikiamos pagalbos vaikui 

veiksmingumo įvertinimas“. 

Logopedas.  

4. Pasiruošimas spalio mėn./ lapkričio mėn.  renginių 

organizavimui. 

Pedagogai.  

 

 5. Įvykusių renginių refleksija  

1.7. 1. Ugdytinių ugdymo(si) pažangos ir pasiekimų, 

adaptacijos vertinimo aptarimas. 

2019-10-15 Pedagogai. 

2. Individualių pagalbos planų pristatymas. 

3. Papildomo ugdymo organizavimo analizė 2019-

2020 m.m. 

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui. 

4. Pasiruošimas lapkričio mėn. / gruodžio mėn. 

renginių organizavimui. 

Pedagogai.  

5. Įvykusių renginių refleksija. 

1.8. 1. Įstaigos vidaus vertinimo analizė. 2019-11-12 

 

Darbo grupė  

2. Diskusija „2019 metų Šiaulių miesto švietimo 

bendruomenės siekių įgyvendinimas Sėkmės ir 

sunkumai“. 

Pedagogai. 

 

 

 

 
3. Pasiruošimas gruodžio mėn. renginių organizavimui.  

4. Įvykusių renginių refleksija. 

1.9. 1.Ugdymo rezultatų, ugdymo planų, projektų bei 

programų įgyvendinimo būdų ir priemonių analizė: 

2019-12-10 Pedagogai. 

 

1.1. Programos „Aiškiai kalbu“ įgyvendinimo analizė. 

Veiklos kryptys 2020 m.  

Logopedas. 

 

1.2. Programos „Sėkmingas darželio ir šeimos ryšys“ 

įgyvendinimo analizė. Veiklos kryptys 2020 m.  

Darbo grupė. 

 

1.3. Programos „Muzikos žaismas“ įgyvendinimo 

analizė. Veiklos kryptys 2020 m.  

Meninio ugdymo mokytojas. 

 

2. Projekto ,,Sveikas vaikas - sveikoje bendruomenėje“ 

įvykdymo aptarimas. 

Darbo grupė. 

 

3. Dalyvavimo tarptautiniuose projektuose aptarimas. Direktoriaus pavaduotojas 



 3 

ugdymui. 

4. Įvykusių renginių refleksija 

 

Pedagogai.  

2. Organizuoti renginius įstaigos bendruomenei. 

2.1. Sportinis rytmetis „Žiemos olimpiada“  Sausio mėn. R. Sokolova, A. Mažutavičienė  

2.2. Lietuvos valstybės atkūrimo diena.  Vasario 15 d. A. Lauciuvienė, R. 

Čeledinienė, A. Švambarienė, 

I. Melienė. 

2.3. Renginys ,,Ačiū“ diena. Kovo 1 d. Pedagogai. 

2.4. Užgavėnės ,,Žiema, žiema bėk iš kiemo“ Kovo 5 d. D. Galinienė, L. Jančauskienė. 

2.5. Pilietinė akcija Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

metinėms paminėti „Pasveikinkime vieni kitus“ 

Kovo 8 d. V. Bagavičienė, A. 

Petrauskienė.  

2.6. Edukacinis rytmetis „Vaistažolės – puiki sveikatinimo 

priemonė“ 

Kovo Visuomenės sveikatos 

specialistė, vykdanti sveikatos 

priežiūrą mokykloje. 

Sveikatinimo veiklų darbo 

grupė.  

2.7. Akcija: „Savaitė be patyčių“ Kovo mėn. Priešmokyklinių grupių 

pedagogai, R. Šurkienė, A. 

Švambarienė. 

2.8. Žemės diena Kovo 20 d. Aplinkosaugos veiklų darbo 

grupė.  

2.9. Velykinė paroda Balandžio 

15-19 d. 

A. Švambarienė, A. Norkienė, 

N. Vaitkuvienė, V. 

Vaičiūnienė. 

2.10. Teatras darželyje. Pagal projektą „Po pasakos sparnu“ Balandžio 

mėn. 

Projekto rengimo darbo grupė. 

2.11. Edukacinis rytmetis „Man rūpi sveikata“ Balandžio 

mėn. 

Visuomenės sveikatos 

specialistė, vykdanti sveikatos 

priežiūrą mokykloje. 

Sveikatinimo veiklų darbo 

grupė.  

2.12. Šeimos šventė ,,Man gera čia‘‘. Gegužės 

mėn. 

Pedagogai. 

2.13. Priešmokyklinių grupių vaikų atsisveikinimo su 

darželiu šventė ,,Sudie, darželi“. 

Gegužės 

mėn. 

Priešmokyklinių grupių 

pedagogai. 

2.14. Sportinė pramoga „Aktyvus laisvalaikis darželyje – 

misija įmanoma“ 

Birželio mėn. Visuomenės sveikatos 

specialistė, vykdanti sveikatos 

priežiūrą mokykloje. 

Sveikatinimo veiklų darbo 

grupė.  

2.15. Rugsėjo 1- osios rytmetis. Rugsėjo 2 d. Priešmokyklinių grupių 

pedagogai, I. Melienė. 

2.16. Judriosios savaitės renginiai. Mankštų savaitė 

„Sportuojame visi“. Tarptautinės dienos be 

automobilio minėjimas.  

Rugsėjo 16-

19 d. 

N. Berezinienė, V. 

Kačerauskienė, B. 

Juodpusienė, D. Galinienė.  

2.17. Akcija širdies dienai paminėti „Sveika širdis- ilgesnis 

gyvenimas“  

Rugsėjo 

mėn. 

Visuomenės sveikatos 

specialistė, pedagogai. 

2.18. Paroda-rytmetis „Spalvotų vaisių ir daržovių savaitė“  Spalio mėn. Visuomenės sveikatos 

specialistė, pedagogai. 

2.19. Vaikų konferencija „Sveikos mitybos paslaptys“ Spalio mėn. Visuomenės sveikatos 



 4 

specialistė, vykdanti sveikatos 

priežiūrą mokykloje. 

Sveikatinimo veiklų darbo 

grupė.  

2.20. Šventinis rytmetis pedagogams „Mokytojų diena 

kitaip“.  

Spalio 5 d. Administracija. 

2.21. Tolerancijos diena Lapkričio 15 

d. 

A. Petrauskienė, B. 

Juodpusienė, L. Jančauskienė, 

A. Norkuvienė. 

2.22. Apskritojo stalo diskusija „Šiaulių miesto švietimo 

bendruomenės siekių įgyvendinimo 2019 m.  patirtis“  

Lapkričio 

mėn. 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, R. Šurkienė, A. 

Lauciuvienė, A. Norkuvienė.  

2.23.  Adventiniai pavakarojimai su tėvais  Gruodžio 

mėn. 

Pedagogai. 

 

3. Organizuoti edukacines išvykas vaikams. 

3.1 Išvykos pagal pažintinės veiklos planą. Rugsėjo -

gegužės mėn. 

Pedagogai 

4. Dalyvauti kitų įstaigų organizuojamuose renginiuose, konkursuose. 

4.1. Bėgimas „Run way Run 2019“ Rugsėjo 

mėn. 

R. Sokolova  

4.2. Akcija ,,Laisvė dviračiui‘‘. Neringa Vaitkuvienė 

4.3. 
Šiaulių miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų sportinis 

rytmetis „Mažoji mylia - 2019“. 
Spalio mėn. 

Priešmokyklinio ugdymo 

pedagogai. 

4.4. 
RIUKKPA „Mažųjų žaidynės“  

R. Sokolova, A. 

Mažutavičienė, 

4.5 Šiaulių miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

konkursas „Sveikuolių sveikuoliai“.  

Spalio mėn. Visuomenės sveikatos 

specialistas, atsakingas už 

sveikatos priežiūrą mokykloje., 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogai. 

4.6.  Dainų ir Gytarių,  mikrorajono mokyklų 

organizuojamose konkursuose, parodose ir kituose 

renginiuose. 

Rugsėjo -

gegužės mėn. 

Pedagogai 

5. Įgyvendinti projektus įstaigoje. 

5.1. Vykdyti projektą ,,Sveikas vaikas - sveikoje 

bendruomenėje “. 

2019 m. Darbo grupė   

5.2. Dalyvauti tarptautiniuose projektuose. 2019 m. Darbo grupė.  

6. Dalintis gerąja darbo patirtimi  

6.1. Atvirų veiklų organizavimas  Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

A. Norkuvienė, R. Šurkienė, 

D. Galinienė, A. Švambarienė. 

_________________________________ 

 


